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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

1Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0002 GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2002 Mnautenção do Gabinete
Categoria Econômica: 3.1.90.11 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -  PESSOAL CIVIL

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

1.345.000,00
0,00
0,00

1.345.000,00

1.345.000,00
0,00
0,00

1.119.378,70
- Empenhado: 225.621,30

Unidade Executora: 01 P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

31/01/2011 0,00 0,00 1.230.991,69Saldo Anterior
03/02/2011 110,44 110,44 1.230.881,251165/0-2011 - 01 NIVALDO BENTO FERREIRA
08/02/2011 2.392,61 2.503,05 1.228.488,641607/0-2011 - 99 ALISON CESAR SUDÁRIO DE FREITAS
09/02/2011 20,73 2.523,78 1.228.467,911686/0-2011 - 87 PAGAMENTO DE PESSOAL
16/02/2011 1.297,64 3.821,42 1.227.170,271713/0-2011 - 01 PAGAMENTO DE PESSOAL
16/02/2011 152,47 3.973,89 1.227.017,801714/0-2011 - 37 PAGAMENTO DE PESSOAL
28/02/2011 58.127,79 62.101,68 1.168.890,012104/0-2011 - 01 PAGAMENTO DE PESSOAL
28/02/2011 1.951,13 64.052,81 1.166.938,882105/0-2011 - 02 PAGAMENTO DE PESSOAL
28/02/2011 2.397,45 66.450,26 1.164.541,432106/0-2011 - 33 PAGAMENTO DE PESSOAL
28/02/2011 4.182,95 70.633,21 1.160.358,482107/0-2011 - 37 PAGAMENTO DE PESSOAL
28/02/2011 1.017,84 71.651,05 1.159.340,642108/0-2011 - 42 PAGAMENTO DE PESSOAL
28/02/2011 4.675,43 76.326,48 1.154.665,212109/0-2011 - 43 PAGAMENTO DE PESSOAL
28/02/2011 2.238,48 78.564,96 1.152.426,732110/0-2011 - 45 PAGAMENTO DE PESSOAL
28/02/2011 21.100,00 99.664,96 1.131.326,732111/0-2011 - 60 PAGAMENTO DE PESSOAL
28/02/2011 11.948,03 111.612,99 1.119.378,702112/0-2011 - 99 PAGAMENTO DE PESSOAL
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

2Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0002 GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2002 Mnautenção do Gabinete
Categoria Econômica: 3.1.90.13 OBRIGAÇÕES PATRONAIS

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

380.000,00
0,00
0,00

380.000,00

380.000,00
0,00
0,00

317.266,66
- Empenhado: 62.733,34

Unidade Executora: 01 P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

31/01/2011 0,00 0,00 348.404,27Saldo Anterior
28/02/2011 7.332,66 7.332,66 341.071,611990/0-2011 - 01 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
28/02/2011 23.804,95 31.137,61 317.266,661991/0-2011 - 02 BANCO DO BRASIL
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

3Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0002 GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2002 Mnautenção do Gabinete
Categoria Econômica: 3.1.90.94 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

7.000,00
0,00
0,00

7.000,00

7.000,00
0,00
0,00

7.000,00
- Empenhado: 0,00

Unidade Executora: 01 P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

31/01/2011 0,00 0,00 7.000,00Saldo Anterior
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

4Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0002 GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2002 Mnautenção do Gabinete
Categoria Econômica: 3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

90.000,00
0,00
0,00

90.000,00

90.000,00
0,00
0,00

61.540,71
- Empenhado: 28.459,29

Unidade Executora: 01 P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

31/01/2011 0,00 0,00 67.350,00Saldo Anterior
02/02/2011 3.282,10 3.282,10 64.067,90981/0-2011 - 99 MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO GALVÃO
02/02/2011 46,00 3.328,10 64.021,901014/0-2011 - 17 F.SAITO & CIA LTDA-ME
02/02/2011 168,00 3.496,10 63.853,901108/0-2011 - 39 ITAUTO VEICULOS LTDA
03/02/2011 127,50 3.623,60 63.726,401162/0-2011 - 16 FATIMA DAS GRAÇAS ADRIANO - ME
03/02/2011 55,50 3.679,10 63.670,901164/0-2011 - 16 ARIOVALDO DA SILVA PAPELARIA -ME
04/02/2011 100,00 3.779,10 63.570,901489/0-2011 - 17 PALOMA APARECIDA DE FREITAS SILVA
08/02/2011 133,40 3.912,50 63.437,501596/0-2011 - 17 F.SAITO & CIA LTDA-ME
15/02/2011 326,08 4.238,58 63.111,421711/0-2011 - 39 MAGGI MOTORS LTDA.
22/02/2011 346,73 4.238,58 63.111,421787/1787 735/1-2011 - 01 AUTO POSTO  DOIS IRMÃOS SHIOKAWA
22/02/2011 460,95 4.238,58 63.111,421787/1787 735/2-2011 - 01 AUTO POSTO  DOIS IRMÃOS SHIOKAWA
22/02/2011 484,40 4.722,98 62.627,022327/0-2011 - 99 MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO GALVÃO
22/02/2011 179,21 4.902,19 62.447,812328/0-2011 - 99 DEPOSITO CENTRAL CASA &
22/02/2011 31,60 4.933,79 62.416,212329/0-2011 - 99 DIDI COMPANHIA DA CONSTRUÇÃO
23/02/2011 1.083,46 4.933,79 62.416,211787/1787 735/3-2011 - 01 AUTO POSTO  DOIS IRMÃOS SHIOKAWA
23/02/2011 94,55 4.933,79 62.416,211787/1787 735/4-2011 - 01 AUTO POSTO  DOIS IRMÃOS SHIOKAWA
23/02/2011 59,00 4.992,79 62.357,212359/0-2011 - 30 CYBELAR COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA.
23/02/2011 1.691,00 6.683,79 60.666,212373/0-2011 - 99 CLAUDINEI FRANCISCO BRISOLA - EPP
23/02/2011 -3.282,10 3.401,69 63.948,312374/0-2011 - 99 MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO GALVÃO
24/02/2011 1.628,90 5.030,59 62.319,412388/0-2011 - 99 MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO GALVÃO
25/02/2011 390,00 5.420,59 61.929,412416/0-2011 - 99 MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO GALVÃO
25/02/2011 258,30 5.678,89 61.671,112417/0-2011 - 99 OPQ TINTAS E MATERIAIS PARA
25/02/2011 130,40 5.809,29 61.540,712418/0-2011 - 99 TINTAS PIG CAPÃO BONITO LTDA.
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

5Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0002 GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2002 Mnautenção do Gabinete
Categoria Econômica: 3.3.90.33 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

7.000,00
0,00
0,00

7.000,00

7.000,00
0,00
0,00

5.924,24
- Empenhado: 1.075,76

Unidade Executora: 01 P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

31/01/2011 0,00 0,00 6.524,55Saldo Anterior
03/02/2011 600,31 600,31 5.924,241958/0-2011 - 08 CGMP - CENTRO GESTÃO MEIOS PGTOS
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

6Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0002 GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2002 Mnautenção do Gabinete
Categoria Econômica: 3.3.90.36 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

1.000,00
0,00
0,00

1.000,00

1.000,00
0,00
0,00

1.000,00
- Empenhado: 0,00

Unidade Executora: 01 P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

31/01/2011 0,00 0,00 1.000,00Saldo Anterior
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

7Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0002 GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2002 Mnautenção do Gabinete
Categoria Econômica: 3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

90.000,00
0,00
0,00

90.000,00

90.000,00
0,00

25.920,00

50.352,32
- Empenhado: 13.727,68

Unidade Executora: 01 P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

31/01/2011 0,00 0,00 82.404,41Saldo Anterior
01/02/2011 150,00 150,00 82.254,41867/0-2011 - 99 JURACI LUIZ DA SILVA
02/02/2011 45,49 195,49 82.208,92897/0-2011 - 43 ELEKTRO ELETRICIDADE E SERVIÇOS S. A
03/02/2011 900,00 1.095,49 81.308,921419/0-2011 - 47 POLITIKA COMUNICAÇÃO E MARKETING
03/02/2011 765,00 1.860,49 80.543,921421/0-2011 - 59 KAZUHIRO UEDA & CIA LTDA - ME
03/02/2011 250,00 2.110,49 80.293,921426/0-2011 - 47 R.M LINCOLN TALLARICO
04/02/2011 700,00 2.810,49 79.593,921428/0-2011 - 17 KAZUHIRO UEDA & CIA LTDA - ME
04/02/2011 350,00 3.160,49 79.243,921430/0-2011 - 99 FAMA COMÉRCIO SERVIÇOS E SOLUÇÕES
04/02/2011 600,00 3.760,49 78.643,921431/0-2011 - 47 NOVA ITABERÁ EDITORA LTDA.
04/02/2011 1.488,00 5.248,49 77.155,921433/0-2011 - 47 EMPRESA GRAFICA EDITORA VALE DO
04/02/2011 255,00 5.503,49 76.900,921435/0-2011 - 99 FABIO MARCELO DE CARVALHO & CIA
04/02/2011 20,00 5.523,49 76.880,921493/0-2011 - 57 JOSE PAULO LISBOA DA SILVA - ME
07/02/2011 60,00 5.583,49 76.820,921532/0-2011 - 99 LUIZ WANDERLEY DE SIQUEIRA
09/02/2011 100,00 5.683,49 76.720,921621/0-2011 - 99 ALLAN SOUZA RENÓ
09/02/2011 339,50 6.022,99 76.381,421636/0-2011 - 59 KAZUHIRO UEDA & CIA LTDA - ME
09/02/2011 -43,70 5.979,29 76.425,121831/0-2011 - 99 JURACI LUIZ DA SILVA
15/02/2011 82,00 6.061,29 76.343,121699/0-2011 - 57 EDSON APARECIDO DOS SANTOS CAPÃO
15/02/2011 135,00 6.196,29 76.208,121710/0-2011 - 19 MAGGI MOTORS LTDA.
17/02/2011 -64,20 6.132,09 76.272,322748/0-2011 - 99 CARLOS MENDES DE OLIVEIRA
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

8Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0002 GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2002 Mnautenção do Gabinete
Categoria Econômica: 3.3.90.47 OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS E CONTRIBUTIVAS

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

1.000,00
0,00
0,00

1.000,00

1.000,00
0,00
0,00

1.000,00
- Empenhado: 0,00

Unidade Executora: 01 P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

31/01/2011 0,00 0,00 1.000,00Saldo Anterior
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

9Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0002 GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2002 Mnautenção do Gabinete
Categoria Econômica: 4.4.90.52 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

60.000,00
0,00
0,00

60.000,00

60.000,00
0,00
0,00

58.578,00
- Empenhado: 1.422,00

Unidade Executora: 01 P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

31/01/2011 0,00 0,00 60.000,00Saldo Anterior
03/02/2011 840,00 840,00 59.160,001158/0-2011 - 99 R.M. MARILIA INDUSTRIA E COMERCIO DE
03/02/2011 155,00 995,00 59.005,001413/0-2011 - 34 ELETRO CASARE LTDA.
23/02/2011 427,00 1.422,00 58.578,002360/0-2011 - 06 F.SAITO & CIA LTDA-ME
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

10Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0002 GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2057 Contribuições
Categoria Econômica: 3.3.71.41 CONTRIBUIÇÕES - TRANSFERÊNCIAS A CONSÓRCIOS

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

55.000,00
0,00
0,00

55.000,00

55.000,00
0,00
0,00

48.975,01
- Empenhado: 6.024,99

Unidade Executora: 01 P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

31/01/2011 0,00 0,00 52.055,01Saldo Anterior
10/02/2011 3.080,00 3.080,00 48.975,011654/0-2011 CONDERSUL CONS.DESENV.REG.SUL
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

11Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0003 FUNDO SOCIAL/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2003 Manutenção do Fundo Social
Categoria Econômica: 3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

16.000,00
0,00
0,00

16.000,00

16.000,00
0,00
0,00

11.764,46
- Empenhado: 4.235,54

Unidade Executora: 02 P.M. FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

31/01/2011 0,00 0,00 16.000,00Saldo Anterior
02/02/2011 59,88 59,88 15.940,121015/0-2011 - 07 SUPER G DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
02/02/2011 66,70 126,58 15.873,421016/0-2011 - 17 F.SAITO & CIA LTDA-ME
02/02/2011 14,90 141,48 15.858,521017/0-2011 - 16 ARIOVALDO DA SILVA PAPELARIA -ME
03/02/2011 188,70 330,18 15.669,821166/0-2011 - 16 ARIOVALDO DA SILVA PAPELARIA -ME
03/02/2011 19,50 349,68 15.650,321408/0-2011 - 26 DEPOSITO CENTRAL CASA &
03/02/2011 272,50 622,18 15.377,821409/0-2011 - 99 SERGIO RENATO DE QUEIROZ
03/02/2011 381,50 1.003,68 14.996,321411/0-2011 - 99 SERGIO RENATO DE QUEIROZ
03/02/2011 63,00 1.066,68 14.933,321412/0-2011 - 99 FATIMA DAS GRAÇAS ADRIANO - ME
18/02/2011 129,00 1.195,68 14.804,321800/0-2011 - 16 FATIMA DAS GRAÇAS ADRIANO - ME
22/02/2011 57,11 1.252,79 14.747,212092/0-2011 - 26 ELETRO CASARE LTDA.
22/02/2011 403,98 1.656,77 14.343,232093/0-2011 - 26 DEPOSITO CENTRAL CASA &
22/02/2011 50,46 1.707,23 14.292,772094/0-2011 - 19 ALESSANDRA PARRILHA - ME
22/02/2011 58,91 1.766,14 14.233,862095/0-2011 - 07 SUPER G DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
22/02/2011 66,00 1.832,14 14.167,862096/0-2011 - 99 ALINE LETICIA ZÓRZI
25/02/2011 622,40 2.454,54 13.545,462407/0-2011 - 23 CASA PEPINO LÃS E LINHAS LTDA EPP
25/02/2011 1.781,00 4.235,54 11.764,462412/0-2011 - 23 SERGIO RENATO DE QUEIROZ
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

12Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0003 FUNDO SOCIAL/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2003 Manutenção do Fundo Social
Categoria Econômica: 3.3.90.32 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

8.000,00
0,00
0,00

8.000,00

8.000,00
0,00
0,00

8.000,00
- Empenhado: 0,00

Unidade Executora: 02 P.M. FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

31/01/2011 0,00 0,00 8.000,00Saldo Anterior
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

13Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0003 FUNDO SOCIAL/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2003 Manutenção do Fundo Social
Categoria Econômica: 3.3.90.36 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

27.000,00
0,00

1.000,00
26.000,00

26.000,00
0,00
0,00

21.640,00
- Empenhado: 4.360,00

Unidade Executora: 02 P.M. FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

31/01/2011 0,00 0,00 27.000,00Saldo Anterior
09/02/2011 -1.000,00 0,00 26.000,00Anulação de Dotação
22/02/2011 4.360,00 4.360,00 21.640,00479/479 2645/0-2011 - 99 ROSA MARIA OLIVA
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

14Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0003 FUNDO SOCIAL/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2003 Manutenção do Fundo Social
Categoria Econômica: 3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

10.000,00
0,00
0,00

10.000,00

10.000,00
0,00
0,00

8.505,39
- Empenhado: 1.494,61

Unidade Executora: 02 P.M. FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

31/01/2011 0,00 0,00 8.636,73Saldo Anterior
01/02/2011 38,42 38,42 8.598,31875/0-2011 - 44 SABESP COMP.SANEAM.BAS.EST.S.P
02/02/2011 400,00 438,42 8.198,31963/0-2011 - 99 CELIO DE OLIVEIRA SEBASTIÃO
09/02/2011 230,00 668,42 7.968,311620/0-2011 - 99 CELIO DE OLIVEIRA SEBASTIÃO
09/02/2011 -375,50 292,92 8.343,811833/0-2011 - 99 CELIO DE OLIVEIRA SEBASTIÃO
18/02/2011 38,42 331,34 8.305,391813/0-2011 - 44 SABESP COMP.SANEAM.BAS.EST.S.P
18/02/2011 -200,00 131,34 8.505,392762/0-2011 - 99 LUIS MIGUEL SCUOTEGUAZZA
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

15Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0003 FUNDO SOCIAL/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2003 Manutenção do Fundo Social
Categoria Econômica: 3.3.90.47 OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS E CONTRIBUTIVAS

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

4.000,00
0,00
0,00

4.000,00

4.000,00
0,00
0,00

4.000,00
- Empenhado: 0,00

Unidade Executora: 02 P.M. FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

31/01/2011 0,00 0,00 4.000,00Saldo Anterior
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

16Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0003 FUNDO SOCIAL/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2003 Manutenção do Fundo Social
Categoria Econômica: 4.4.90.52 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
